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KONTRATE PUNE

Komuna e Kaganikui, pérfagésuar nga Shefket Koxha, (né vazhdim “Auloriteti
Kontrakiues"), né njgrén ané; dhe

"Eurotrans” shpk me NRF 600800389 te cilen e pérfagzon Jetmir Dada nga 1. Dogana|
{ne vazhdim *Kontraktues™}, ne angn fjgter, jang pajtuar te kdhin njg konirate publike pér pune
sh&nuara me poshis:

"Asfalltimi | ruges nE lagjen Terzijaj Doganaj” LOT 2 me numer identifikues:
GS2MBMASTISZT (HAGSZMBNTS521).

Meni1 Land:

1.1 Lenda e kontrates eshte ekzekutimi | punéve ng vijim nga ana e Konfrakiuesil
“Agfalltimi i rruges né lagjen Terzija) Dogana)" LOT 2

Meni 2  Cmiri

2.1 Cmimi lofal | punéve duhet 8 jete: 21 47570 €; (Njzetenjimijgekatergindeshiatdhjeteperse
eurn THA00E

2.2 Cmimi i pemendur ne Nenin 2.1 m2 sipér duhst 18 jelg e velmja pagess gé Auloriteti
Fontrakiues | k3 borxh Kontrakisesit sipas kontratés. A duhet 1@ jeté | preré dhe 8 mos |
nenshirohel ndrshimeve

2.3 Pagesat do 18 bEhen né pajlirm me Kushitet & pérgithshme dhefose b Vecanta 18 konbratés

24 Puredh&ngsi pajiohel ta paguaj konfrakuoluesm dhe ate: MNé bazs miralimit e
Menagjaril 1& Prajekiil vasrésishié nga ekzekutimi | punéve né teren pas rapodtit me sharim nga
ana & menagjerit té projektit , ndérsa situacioni perfundimtar paguhet pas raportit perfundimiar
t& menagjerit 1& orojekiit 5idhe rapor teknik te komisionit per pransm teknik & punsve,

Meni 3 Rendii pirparésisé | dokumenteve té kontratés
3.1 Konfrata péraéhet nga Jokumentet ne wvijim:

{al Marrévashja e konlratés;

s} Kushtet & Vecania 12 Kontrates,

(] Kushtet e Pérgjithghme 18 Kanlratés;

) Tenderi | Konfrakivesit, duke pérfshirg edhe Specifikimst Teknike;
(=) Dierla financiare (Paramasa dha Parallogaria),

i {Frooesverbal | mbledh)2s informafivelvizités sa vendii)

{5} Fiand mbi rrensximin @ Konfrafes,

3.2 Dokumentet e ndryshme ge e perbgng kontratén konsiderchet se shpjegojné njera Geiran;
dhe né rasbe @ pagartésisé ose divergiencis, alo duhel 18 lexohen sipas rendit 18 perparésise
né té cdin jané dwane mé sipér.



Mimri | Prokurimic KABS2T07RE27 Titwlli "Asfaltimi § rruges ne lagjen Terzijal . Doganaj”
LOT 2

Meni 4 Homunikimet

4.1 Té gjitha komrunikimet me shkrim gé kang t& béjné me kété Kontraté ndérmjel Autoritetit
Konfrakiues, nga njgra ang dhe Kontrakiuesit nga ana tjietér duhet ta cekin tilullin @ Kontratés
dhe numinin & saj & identifikimil dhe dishet 18 deérgohen me posts, faks, email ase t& dorézohen
personalisht  Konunikimet pér  Autoritelin Kontrakiues mund 1@ adreschen  Autoritetit
Konirekives ose Menaxherit & Frojektt | eméruar né Kushtet & Yeganta té Roaltrabés.

4.2 Mese personi gé dérgon komunikaién kérkon warbetim & pranimit & s3j, ai dubet ta thold
Eete nk komuniketen e il S heré g2 ka afat & fundit pér pranimin e komunikalés me shkrim,
dérguesl duhet t3 kérkoje vertetim t8 pranimit té komunikatés s& fij. Ne t2 gjitha rastet,
dérgues duhet i marre 1& gjitha masat e nevoizhme pér 18 sigunear prarimin e kornunikimit 12
tij.

4.3 Kudo né koniraté parashikohel pér dhéénien e ndanpd ngaftimt, pElgirmd, miratimi, cerifikate,
ose vendimi, pérves nése specifikohet ndryshe né njoflim (& e, pakgim, miratim, certifikalé apo
vendin do LE jetd neé forms & shkruar dhe falet "njofton”, "véreiojs”, "mirato] “ose"vendosé "do
i& interpratohen ré& pérputhje me rethanat, Mdonj@ miratim, pajtim, cerifikate ose vandim i tifda
nuk duhet t& mbalet ape vanohet pa arsys.

4.4 Kjo kontraté éshité e pérgatitur né gjubhén SREIEE né Iri onglinale, dy prej 18 cilave jané per
Autaritetin Kontralives dhe njg origjinale per Kentrakivesin,

Pier Autoritetin Hontraktues o .'
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Numri | Prokurimit: }AG6524 2079/527 Thulli ‘Asfalltimi i muges ne

LOT 2
PJESA Il E KONTRATES

KWK né vijim do té plotésojng dhelose ndryshejné KPK. Sa hers qé ka

lagjen Terzijaj f. Dogana)”

KLSHTET E VECANTA

nié konflikt, dispozitat

ketu do b mbizatérojng mibl ato & KPK,
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Wushiet = Srgjithshme 8 | AmandamenfimetModifikimi | Nenll pérkaiis né KPR
Kontratés
| Pérshkrmi | nerit | Menl, Nr.
2.1 Ligjet e Kosoveés g& jané né fugl do i zbatohen pér &
:;E: EIJI uﬁzgawesi-lEm giitha ceshijel q# nuk mbulohen nga dispozital =
kontratés, Juridiksioni do t& jetd gjykala pérkatése nz
Prishtins.
2.2 Gjuha & pérdorur do 1 jeté shgipe
Siqurla i 10.1 Shuma e sigurisé s8 ekzekutimit 8shi# 10% e Vieras s&
ekzakulimit Konlratés apo 2, 747.57€,
. 1.2 Shuma minimale e sigurimit do 18 jeté:
wil' ﬂhﬁi' (a)  Pérhumbje ose démtim & Funéve, Impianteve
o it dhe Materialeve [shins shlimat]
(e} humbje ose démlim i Pajisjeve [shadashumal
(&) humbje ose démtim | pronés (pérves Pungve,
Impianteve, Materialeve dhe Pajisjeve) ng
lidhje me Kontraten [shdng shiusial
(d)  démiim personal ose vdekje:
{i) te pungloréve & Kontrakluesil: [shang
shumat]
(ii} 12 personave 1& tlere: fshdno shumal]
B L Kontrakiuesi do ta dorézo] pér aprovim Programin per
Punél brenda 3 ditéve nga data e MEnshkeimil 1 kontratis.
= Periudha pér Programin e azhurnuar 8shig 45 dits pune.
Fillimi | punéve ma
Data e fillimit do t2 jelé 26.04.2079 ku | gith plani dingmik
arafohat ne difar nddrtimor,
172
Data & pérfundimit e 1& gjitha Punéve da 18 jets
Démet e lkuiduara | 19.1 Démet e lkuiduars pér 18 gjitha Funel jand D258
pergitidion & Gminnl gédindimiar 18 Kobiratss par dite.
Shuma maksimale e démeve ¥ likuiduara pér & gjitha
Puniit éshte 10% e Cmimit final t& Kontralés.
Regjisi | punés 201 ‘Regfisiral_dunel te jend 18 ewidentusra né ditarel
ndertimors
Inspektimi dhe | 22.1 Mengjaer i Projakdi : llir Keragi




Murmri § Prokuri nit: KABS2A18/019/521 Tiwlli *Asfalitimi | rruges ne lagjen Terzija] f. Dogana)”

LOT 2
lestimi
Parapagimi 261 Shuma e Parapagimit 8shig: N/A
el £ Shuma e parave & mbajiura shis:
[ Shkaget pEr | 301
v Data e posedimit 1& vend punimit do t& jetd 3 fre dité pas
P nénshkrimil 1 kontratis,
ol Bt Pariudha garantuese e defekteve 8shié 365+30 dite
;agm_ pas 334 Pargindia q¢ do t8 zhatohel pér vierén & pungve g2 nuk
mm"nm”;‘:“ - [ané pérfunduar, qé perfagéson kosion shiess 1 Autoriteti
Kontrakiuesin pér kompletimin & Punéve, éshitg 10% (3
wares se konfrales.
e 422
Zgildhja migésore e Bzuar né Ligietnd fugi
mesmanrsves fjeve
Zgjidhja = 431
MOSMarsves jeve 1
me pm-taI::u'E a) Gdo mosmarrévashje ndérmjet paléve 8 cilat mund &
givaésore Mndin gjaté ekzekulimit 58 kesaj kontiale dhe se nuk Eshté
e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paleve do te
dorézohet givkatén kompeledl n#| psjiim me ligin naé
Hosove.
058
b} kurdo ge palet pajichen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet
paléve 18 cilal mund W lindin gjaté ekzekutimit & kEsaj
kontrate dhe se nuk ashié e mundur t& zgidhel ndryshe
ndérmjet paleve do 1@ dorézohet né arbitrazh t2 [speciikn
OrgEnin per Zoechjen e mnamarre'g' higshné pajtim me
{specifiko. reguliat & Hrﬁ-i‘mi'{}ﬂ gu.'il’ﬂr o Oliomds
Ndercomblae 14 Tre -fﬁﬂ niglonl | Kombake {a
Eldshkuara mlh' L}%ﬂ‘ﬂ' Tregtisd Weldrkembatars, apo
fa .rﬂ “arbitfazit - 18 r?,rm‘ar:m
ndemrbﬁaﬂsh{.r}




